

รายการปริมาณงานและราคา

อาคารเรียน ป.1๕ และ อาคารสพ๒ 105/29

แบบ ป.ร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม
สถานพักก่อสร้าง โรงเรียนบ้านทรายงาม
ประมาณราคาโดย นายสมพร พร้อมจิตร์

สพป.ยส.1
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมดิน	350	ลบ.ม.	75.00	26,250.00	35.00	12,250.00	38,500.00	
2	รื้อถอนพื้นไม้พร้อมตง,คานาฝ้าผนังและหลังคา	750	ตร.ม.		-	30.00	22,500.00	22,500.00	
3	เปลี่ยนเสาไม้เป็นเสาคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 7x7 นิ้วยาว 4.5 เมตร.	34	ต้น	1,350.00	45,900.00	222.00	7,548.00	53,448.00	
4	เปลี่ยนคานาไม้เป็นพคานาคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 7x7 นิ้ว	188	เมตร	150.00	28,200.00	88.00	16,544.00	44,744.00	
5	เทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.10 ม.	25	ลบ.ม.	1,600.00	40,000.00	140.00	3,500.00	43,500.00	
6	ก่ออิฐผนัง	220	ตร.ม.	85.00	18,700.00	45.00	9,900.00	28,600.00	
7	ฉาบผนัง	390	ตร.ม.	65.00	25,350.00	55.00	21,450.00	46,800.00	
8	เปลี่ยนอะเสไม้เป็นเหล็กวรีขนาด 150x50x20x3.2 มม.	97	เมตร	165.00	16,005.00	55.00	5,335.00	21,340.00	
9	เปลี่ยนสังกะสีเป็นแผ่นเหล็กลอนเคลือบสีสูงสีหนา 0.30 มม.	341	ตร.ม.	180.00	61,380.00	70.00	23,870.00	85,250.00	
10	กรอบบานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1-1/2นิ้วx4 นิ้ว	58	เมตร	140.00	8,120.00		-	8,120.00	
11	บานหน้าต่างที่ไม้เนื้อแข็งขนาด 80x120 ซม.พร้อมอุปกรณ์	23	บาน	680.00	15,640.00	100.00	2,300.00	17,940.00	
12	บานประตูไม้เนื้อสักขนาดใช้ภายนอกขนาด 100x200 ซม.พร้อมอุปกรณ์	8	บาน	2,050.00	16,400.00	170.00	1,360.00	17,760.00	
13	ช่างตัดช่างโยธาจรรยาไม่ขึ้นชื่อช่างขนาดช่อง 3/4 นิ้ว	66	ตร.ม.	280.00	18,480.00	70.00	4,620.00	23,100.00	
รวม					320,425.00		131,177.00	451,602.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุนทร อางค์ศิริ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายถวิล ฤกษ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมพร พร้อมจิตร์)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม
สถานพักก่อสร้าง

โรงเรียนบ้านทรายงามงาม

อาคารเรียน ป.1๕ และ อาคารสปช 105/29

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร. 4(ก)

สพป.ยส.1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
14	ครอบหลังกว้าง 60 ซม.	50	เมตร	95.00	4,750.00	30.00	1,500.00	6,250.00	
15	ตะปูเกลียวตีแผ่นเหล็กชนิดเจาะไม้	800	ตัว	5.00	4,000.00		-	4,000.00	
16	เหล็กรีมเหล็กเหนือประตูและหน้าต่าง	85	เมตร	150.00	12,750.00	35.00	2,975.00	15,725.00	
17	กรอบบานประตูไม้เนื้อแข็งขนาด 1-1/2นิ้วx4นิ้ว	40	เมตร	140.00	5,600.00		-	5,600.00	
18	ช่องตายอลวดโครงร่างเหล็กขนาดช่อง 3/4 นิ้วจำนวน6ช่อง	2	ชุด	4,000.00	8,000.00	350.00	700.00	8,700.00	
19	ช่องแสงโครงคร่าวเหล็กพร้อมกระจกใสขนาด 4ม. จำนวน6ช่อง	2	ชุด	3,800.00	7,600.00	350.00	700.00	8,300.00	
20	ติดตั้งหลอดไฟฟ้าขนาด36ฟทพร้อมอุปกรณ์ควบคุมและอินทราชุด	6	ชุด	495.00	2,970.00	150.00	900.00	3,870.00	
21	ปูพื้นกระเบื้องเคลือบขนาด 40x40 ซม.	72	ตร.ม	185.00	13,320.00	90.00	6,480.00	19,800.00	
22	สีน้ำอะครีลิกภายนอก	160	ตร.ม	70.00	11,200.00	30.00	4,800.00	16,000.00	
23	สีน้ำอะครีลิกภายใน	250	ตร.ม	60.00	15,000.00	30.00	7,500.00	22,500.00	
24	สีน้ำมัน	40	ตร.ม	90.00	3,600.00	36.00	1,440.00	5,040.00	
25	ไม้ฝาเนื้อรำขนาด 6นิ้วยาว 3เมตรสีโอ๊ค	300	แผ่น	30.00	9,000.00	18.00	5,400.00	14,400.00	
26	วงกบเหล็กพร้อมบานหน้าต่างสีจริงขนาด 8 ช่อง	2	ชุด	8,000.00	16,000.00	540.00	1,080.00	17,080.00	
รวมหน้า 2					113,790.00		33,475.00	147,265.00	
สรุปค่างาน หน้า 1-2					434,215.00		164,652.00	598,867.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุนทร อางค์ศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิมล กุชโร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมพร พร้อมจิตร์)